

**BRB 2007 ApS**

**Edison Park 4, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 36 71 08 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

---

Lars Olle Fredrik Lundgren  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BRB 2007 ApS  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 71 08 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Lars Olle Fredrik Lundgren

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af aktiebesiddelse i KPMG Acor Tax P/S samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.139 t.kr. mod 2.888 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.692 t.kr. mod 1.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.138.841</b>	<b>2.887.761</b>
1 Personaleomkostninger	-958.273	-776.672
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.180.568</b>	<b>2.111.089</b>
Andre finansielle indtægter	21.452	34.228
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.644	-860
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.175.376</b>	<b>2.144.457</b>
3 Skat af årets resultat	-483.622	-483.026
<b>Årets resultat</b>	<b>1.691.754</b>	<b>1.661.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-8.246	-1.088.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.691.754</b>	<b>1.661.431</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	463.892	463.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>463.892</u>	<u>463.892</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>463.892</u></b>	<b><u>463.892</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.601.545	3.555.287
Tilgodehavender i alt	<u>3.601.545</u>	<u>3.555.287</u>
Likvide beholdninger	<u>426.484</u>	<u>936.053</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.028.029</u></b>	<b><u>4.491.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.491.921</u></b>	<b><u>4.955.232</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.777.200	1.785.446
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.527.200</u></b>	<b><u>3.835.446</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.830	24.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>55.830</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Selskabsskat	357.792	466.808
Anden gæld	531.599	609.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	908.891	1.095.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>908.891</u></b>	<b><u>1.095.786</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.491.921</u></b>	<b><u>4.955.232</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	818.864	638.864
Pensioner	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	5.009	3.408
	<u>958.273</u>	<u>776.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.644</u>	<u>860</u>
	<u>26.644</u>	<u>860</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	451.792	522.808
Årets regulering af udskudt skat	31.830	-49.000
Regulering af tidligere års skat	0	186
Beregnet tillæg	0	9.032
	<u>483.622</u>	<u>483.026</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.785.446	2.874.015
Årets resultat	-8.246	-1.088.569
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	750.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-750.000
	<u>1.777.200</u>	<u>1.785.446</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>1.700.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		